2023年 9月 25日

各  位

会社名 日本フエルト株式会社

代表者名 取締役社長  矢崎 荘太郎

（コード番号 3512 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理部門統括部長 太田 巌

 （TEL. 03-5993-2030）

執行役員業務分担変更および人事異動に関するお知らせ

 2023年 9月 25日開催の当社取締役会におきまして、執行役員業務分担変更および人事異動を決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員業務分担変更（2023年 10月 1日付）

氏  名 新 業 務 分 担 現 業 務 分 担

河合  薫
執行役員

研究開発部担当 兼 技術部統括部長

執行役員

技術部統括部長 兼 技術第 2部長

２．人事異動（2023年 10月 1日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

大村 寿男 埼玉工場 事務部長 経理部長

石川 正樹 内部監査室長 埼玉工場 事務部長

藤塚  修 経営企画部長 経営企画部長 兼 総務部長

設楽 豊久 技術第 2部長 技術第 2部担当部長 兼 研究開発部担当部長

高橋 卓広 総務部長 総務部担当部長

佐藤 隆行 経理部長 経理部担当部長

以 上